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Technické udaje

Proudova pojistka

Napéti

Frekvence

Vykon ohfivaciho télesa
Pfipojovaci vodovodni ventil 3/4"
Max. teplota pfivadéné vody
Délka pfivodni hadice

Délka odtokové hadice
Délka pfivodniho kabelu
Rozmeéry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

10A

220-230V

50 Hz

1,87-2,04 kW
ano

25°C

150 cm

200 cm

150 cm
850x450x600 mm
890x500x675 mm
39,5kg

41,5 kg
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Whirlzool

J:l:
Typ volné stojici
Kategorie mycky nadobi Sitka 45 cm
Vlastnosti
Energeticka tfida A++
Senzorova technologie myéek nadobi 6.smysl
Kapacita sad nadobi 10

Spotfeba energie (2010/30/ EU)

211 kWh/ rok

Spotieba energie v pohotovostnim rezimu 5W

(2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu 05W
(2010/30/ EC) ’
Spotieba vody (2010/30/ EU) 2520 I/ rok
Spotfeba vody / cyklus 9l
Technologie suseni statické
Tfida susici u¢innosti (2010/30 / EC) A
Ovladani dotykové
Hluénost 45 dB
Referenéni program (2010/30/ EC) 280 mycich cykld
Trvani referenéniho programu 180 min
Ovladani - programy

Pocet teplot 3

Pocet programu myti 7
Autosenzor ano
Studené predmyti ano

Sklo ano
Rychly ano

Eco myti ano

1h denni program ano
Normal/ eco 50°C ano
Intenzivni 65°C ano
Polovi¢ni napli ano
Tlacgitko start/ pauza ano
Odlozené myti 1-24 h
Vybava

Multi- tablet ano
Pocet mycich ramen 2 + sprcha
KoSik na pfibor v doInim koSi ano
Nastavitelna vySka horniho kose ano
Samovyvazovaci dvitka ano

Barva/ barva panelu

Uprava vody

Kontrola preteceni

Indikator soli

Indikator lesticiho prostfedku
Filtr mycky

-/ nerez + ¢erna
ano

Eltek hadice
elektronicky
elektronicky
Autoclean



